6591/2.025, OBJETIVANDO o(a) confecção de flâmulas e toalhas para o Pentecostes, 
em especial, promovida a favor da(s) empresa(s) vencedora / detentora da proposta mais vantajosa: 

- BRUNA C  ANDRIATA MONFARDINI (CNPJ nº. 28.470.921/0001-37), referente ao(s) item(s) nº. 01 - no valor 

total de R$ 892,00 (Oitocentos e noventa e dois reais). 

Espírito Santo do Pinhal(SP), 05 de junho de 2.025. 

SÉRGIO FERREIRA DO CARMO 
Diretor Dep. Administração 

Setor de Compras e Licitações 
Pref. Espírito Santo do Pinhal/SP 
(19)3651-9699 
e-mail proposta.orcamento@pinhal.sp.gov.br:

[...]

aquisição de areia grossa para uso no Horto Municipal, em especial, promovida a favor 
da(s) empresa(s) vencedora / detentora da proposta mais vantajosa: 

- BRUTAL REVESTIMENTOS LTDA - EPP (CNPJ nº.09.128.230/0001-05), referente ao(s) item(s) 

nº. 01 - no valor total de R$ 375,00 (trezentos e setenta e cinco reais). 

Espírito Santo do Pinhal(SP), 05 de junho de 2.025. 

SÉRGIO FERREIRA DO CARMO 
Diretor Dep. Administração 

Setor de Compras e Licitações 
Pref. Espírito Santo do Pinhal/SP 
(19)3651-9699 
e-mail proposta.orcamento@pinhal.sp.gov.br:

[...]

medindo 4,00M X 2,70M, com fornecimento do material, confecção e instalação, em 
especial, promovida a favor da(s) empresa(s) vencedora / detentora da proposta mais 
vantajosa: 

-  REINALDO BARRETO DE CARVALHO (CNPJ nº. 31.739.129/0001-40 ), referente ao(s) item(s) 

nº. 01 - no valor total de R$ 6.750,00(Seis mil, setecentos e cinquenta reais)   

Espírito Santo do Pinhal(SP), 05 de Junho de 2.025. 

SÉRGIO FERREIRA DO CARMO 
Diretor Dep. Administração 

Setor de Compras e Licitações 
Pref. Espírito Santo do Pinhal/SP 
(19)3651-9699 
e-mail proposta.orcamento@pinhal.sp.gov.br: